Repertorium DI. 12
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sententias et processus per nos habitos absolvendo vel suspendendo 
aliquid immutare, super quibus ipsis potestatem omnimodam dene
gamus. Et si contingat nos super premissis in aliquo procedere, de 
quo nobis potestatem reservamus, non intendimus propterea commis
sionem nostram hujusmodi in aliquo revocare, nisi de revocatione ipsa 
expressam in nostris literis fecerimus mentionem. Per processum 
autem nostrum hujusmodi nolumus nostris in aliquo prejudicare col
legis, quominus ipsi, servato tamen hoc modo processu, in hujusmodi 
executionis negotio procedere possint et valeant, prout eis visum fuerit 
expedire. Prefatas quoque literas apostolicas et hunc nostrum pro
cessum volumus penes Dn. Jacobum vel ejus procuratorem remanere 
et non per vos contra ipsius Dn. Jacobi voluntatem quomodolibet 
deteneri; mandamus tamen vobis copiam fieri de premissis, si eam 
petieritis, petentium quidem sumptibus et expensis. Contrarium vero 
facientes prefatis nostris sententiis, prout in scriptis late sunt, sub
jacere volumus ipso facto. Absolutionem vero omnium, qui nostras 
sententias incurrerint quoquo modo, nobis vel superiori nostro tantum 
modo reservamus. Sig. nostrum. Datum et actum Elorencie in domo 
habitationis nostre residentie, sita prope ecclesie s. Gregorii, indict. 6., 
mensis septembris die 12., hora primarum vel quasi, pontific. Johannis 
pape XXIII anno 4., presentibus DDn. Olavo .... canonico Roskildensi 
ac sacri palatii apostolici causarum procuratore Petro M . . . presbitero 
et Johanne Nicolai............ Coloniensis diocesis, testibus.

[Notar mærke.Et ego Gobelinus Mårten de Tremonia, clericus 
Coloniensis diocesis, publicus apostolica et imperiali auctoritatibus no
tarius etc.

Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Brevkisten, Suppl. 
36). Afskr.: Bartbolin K, 264 (taget, da Orig. var noget bedre bevaret 
end nu). [5287

a) Orig.: dirreti.

Sept. 13. »Fulmacktzbreef af ofwanbemelte [se 5275-76] Ingeborgb 
Eschil Geetz effterlefwerska åth sin son Nicolao att till Bosio closter 
skiota alt hennes godz liggiandes i Skåne, dat. profesto exaltat, crucis«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 117. [5288

Sept. 14. Reg. 3274*. Perg. med Unionssekretet. Flensborg Bys 
Arkiv (Statsark. i Slesv.). Dipi. Flensborg. I, 225. [5289

Sept. 15. Reg. 3275. Afskr. [efter Kopi?] i Roskilde Bisps Jorde- 
bog: SRD. VII, 145. [5290

Sept. 16. »Fornåmbl. måns uthgifne wettnesskrifft forbemelte [se 
5275-76] donation angående, dat. sabb. post exaltat, crucis«.